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ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
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БИЛТЕН БРОЈ 6-А Сениори

Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од одиграни натпревари, 4 коло, Втора лига – жени;
3. Резултат од заостанат натпревар од 2 коло, Прва лига-мажи;
4. Распоред на натпревари од 5 коло, Прва лига – мажи;
5. Распоред на натпревари од 5 коло, Прва лига – жени;
6. Распоред на натпревари од 5 коло, Втора лига – жени;
7. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Прва лига-мажи од 2 коло-број на натпревар 112, го регистрирам со
постигнатиот резултат;

- Втора лига-жени од 4 коло, ги регистрирам со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 4 коло, Втора лига - жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 4. Коло

Бр. 316 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 07.11.2024 (20:00)

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ - Скопје 0 22 16 19 57
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Танкица Баџакова Делегат Симон Џинес

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Никола Наков
Жолт карт.
Црвен карт.

ЈВБ-Тренер-Мартиновиќ Џ.
ЈВБ-Играч бр.9-Заринска М.

Бр. 317 Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Термин 06.11.2024 (19:00)

Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола 3 25 25 25 75
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“- Струмица 0 02 03 13 18
Суди.колег 1 Кирил Марковски 2 Златко Поповски Делегат Андреј Николоски

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Васко Василевски

Бр. 318 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 07.11.2024 (21:15)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 1 18 20 25 24 87
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 3 25 25 22 26 98
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Елена Панова Делегат Здравко Здравески

Забелешка
Натпреварот започна со задоцнување од 30мин. поради
зафатеност на салата. Многу добра организација. Без забелешка
на текот и резултатот на натпреварот.

Записник Каролина Петровска
Жолт карт. КУМ-Опомена за

одолговлекување на игра.

Бр. 319 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 06.11.2024 (20:15)

Домаќин ОК „БАМИ КОР“- Тетово 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје 0 18 17 21 56
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Суди.колег 1 Далибор Спасовски 2 Петар Јосифоски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка
Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Сања Димитриоска

Бр. 320 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 07.11.2024 (20:00)

Домаќин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ - Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО“-Тетово 0 23 14 19 56
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка
Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Каролина Петровска

АД-3. Резултат од заостанат натпревар од 2 коло, Прва лига-мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 2. Коло

Бр. 112 Сала СС „ПАРК“-Струмица Термин (05.11.2024) 18:30

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ“-Скопје 0 14 18 16 48
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Љубица Чорева Делегат Трајче Атанасов

Забелешка
Натпреварот започна со задоцнување од 15мин. поради доцнење
на екипата на ЈВМ. Многу добра организација. Без забелешка на
текот и резултатот на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

ТАБЕЛА ПРВА Лига - МАЖИ Натпревар Резултатраспоред
Бод

Сетови Поени

# Клуб Место # П
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3
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1 Штип УГД Штип 4 4 0 4 0 0 0 0 0 12 12 0 Мах. 304 193 1.575
2 Борец Велес 4 4 0 1 2 1 0 0 0 11 12 4 3.000 365 323 1.130

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
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0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Пелистер
волеј Битола 4 4 0 4 0 0 0 0 0 12 12 0 Мах. 300 115 2.609

2 Бами Кор Тетово 3 3 0 3 0 0 0 0 0 9 9 0 Мах. 225 156 1.442
3 Газели волеј Скопје 3 3 0 2 1 0 0 0 0 9 9 1 9.000 248 125 1.984

4 Вардар жени
2019 Скопје 4 2 2 2 0 0 0 2 0 6 8 6 1.333 335 295 1.136

5 Виктори
волеј Струмица 4 2 2 2 0 0 0 1 1 6 7 6 1.167 275 285 0.965

6 Куманово Куманово 4 2 2 1 1 0 0 1 1 6 7 7 1.000 272 320 0.850

7 Фламинго
волеј Скопје 4 2 2 0 2 0 0 0 2 6 6 8 0.750 281 313 0.898

8 Форца волеј
Ема Скопје 3 1 2 1 0 0 0 0 2 3 3 6 0.500 183 206 0.888

9 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 3 1 2 1 0 0 0 0 2 3 3 6 0.500 176 201 0.876

10 Универзитет
во Тетово Тетово 4 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 1

2 Min. 170 300 0.567

11 Македонија
Макс Струмица 4 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 1

2 Min. 151 300 0.503
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3 Струмица
47&72 Струмица 3 3 0 3 0 0 0 0 0 9 9 0 Мах. 225 150 1.500

4 Шкендија Тетово 4 3 1 3 0 0 0 1 0 9 10 3 3.333 304 233 1.305

5 Работнички
71&22 Скопје 4 2 2 2 0 0 1 0 1 7 8 6 1.333 302 278 1.086

6 Универзитет
воТетово Тетово 4 2 2 2 0 0 0 1 1 6 7 6 1.167 306 274 1.117

7 Вардар 1947 Скопје 4 2 2 1 0 1 0 0 2 5 6 8 0.750 285 317 0.899
8 Скопје Скопје 4 2 2 0 1 1 0 0 2 5 6 9 0.667 315 341 0.924

9 Македонија
Џио Струмица 3 1 2 0 0 1 1 0 1 3 5 8 0.625 256 289 0.886

10 Лирија с.Жеровјане 4 1 3 1 0 0 1 0 2 4 5 9 0.556 274 319 0.859
11 Сушево 1978 с.Сушево 3 0 3 0 0 0 1 1 1 1 3 9 0.333 245 280 0.875
12 Јанта волеј Скопје 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 9 Мin. 141 225 0.627

13 Весна
Пробиштип Пробиштип 4 0 4 0 0 0 0 0 4 0 0 1

2 Мin. 202 302 0.669

АД-4. Распоред и делегирање на натпревари од 5 коло во Прва лига-мажи.
ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 5. Коло

Бр. 125 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 09.11.2024 (18:00)

Домаќин ОК „ШТИП УГД“-Штип / /
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“- Струмица / /
Суди.колег 1 Јосип Христов 2 Славчо Здравески Делегат Мирко Трајков

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 126 Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 09.11.2024 (18:00)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ“-Скопје / /
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Давор Весевски Делегат Здравко Здравески

Забелешка Записник
Боја на дрес ТИРКИЗНО-ПЛАВА

Бр. 127 Сала СС „ПАРК“-Велес Термин 09.11.2024 (18:00)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Гостин ОК „ЛИРИЈА“-с.Жеровјане / /
Суди.колег 1 Орданче Амбарков 2 Зоран Жабев Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 128 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 09.11.2024 (18:00)

Домаќин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје / /
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Александар Цеков Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 129 Сала ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 09.11.2024 (19:30)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
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Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Симон Џинес

Забелешка
Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 130 Сала ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 09.11.2024 (17:30)

Домаќин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево / /
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово / /
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Симон Џинес

Забелешка
Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

 ОК „ВАРДАР 1947“-Скопје е слободен во 5-тото коло од натпреварувањето.

АД-5. Распоред и делегирање на натпревари од 5 коло во Прва лига – жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 5. Коло

Бр. 217 Сала СС „ХРИСТО УЗУНОВ“-Кичево Термин 09.11.2024 (14:30)

Домаќин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се игра во

Кичево.
Записник
Боја на дрес БЕЛО-ПЛАВА

Бр. 218 Сала СЦ „БОРИС ТРАЈКОВСКИ“мала сала-Скопје Термин 09.11.2024 (18:00)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Суди.колег. 1 Влатко Ристовски 2 Елеонора Петровска Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 219 Сала ООУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 09.11.2024 (18:00)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Иван Трајков 2 Александар Ричлиев Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 220 Сала СЦ „БОРИС ТРАЈКОВСКИ“мала сала-Скопје Термин 09.11.2024 (14:00)

Домаќин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
Суди.колег. 1 Александар Цеков 2 Марјан Давитков Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Записник
Боја на дрес РОЗЕВО-ЦРНА

АД-6. Распоред и делегирање на натпревари од 5 коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 5. Коло

Бр. 321 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 09.11.2024 (20:30)

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“-Скопје / /
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Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ - Скопје / /
Суди.колег 1 Иван Белевски 2 Филип Кнапиќ Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Записник
Боја на дрес ПЛАВА

Бр. 322 Сала ООУ „ХРИСТИЈАН КАРПОШ“-Куманово Термин 09.11.2024 (12:00)

Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово / /
Гостин ОК „БАМИ КОР“- Тетово / /
Суди.колег 1 Ѓоше Маџаров 2 Благој Серафимов Делегат Марјан Тасев

Забелешка Записник
Боја на дрес СВЕТЛО СИНА

Бр. 323 Сала ОУ „ВИДОЕ ПОДГОРЕЦ“-Струмица Термин 09.11.2024 (14:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“- Струмица / /
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Суди.колег 1 Филип Ричлиев 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 324 Сала ООУ „КОЧО РАЦИН“-Петровец Термин 09.11.2024 (17:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ - Скопје / /
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“-Битола / /
Суди.колег 1 Ѓоше Маџаров 2 Марјан Спиров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЖОЛТА

Бр. 325 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 09.11.2024 (17:00)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје / /
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица / /
Суди.колег 1 Филип Кнапиќ 2 Иван Белевски Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА

 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕТОВО“-Тетово е слободен во 5-тото коло од
натпреварувањето.

АД-7. Информации.

1. ОК „Македонија Џио“- Струмица, судиските такси за натпреварите што ќе ги игра на
домашен терен во есенскиот дел, во сениорска категорија, ќе ги исплаќа преку ОФМ.
2. Понеделник и вторник се денови предвидени за изработка на нови
натпреварувачки легитимации.
3. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:
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Скопје, 08.11.2024 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреварување на ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Тренер – Нунов Сашко Млади категории До плаќање

2 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

3 ЖОК „КУМАНОВО“ Тренер-Николиќ Саша Втора лига-жени До плаќање
4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи До плаќање
5 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ“мажи Тренер-Јаневиќ Горан Млади категории До плаќање
6 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ Играч-Заринска Марија Втора лига-жени До плаќање


